z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov ako cena konečná, maximálna a nemenná okrem prípadov uvedených 
v odseku 2 tohto článku vo výške: 

a) Cena bez DPH: 10 929,28 € 

b) DPH:    2 185,86 € 

c) Cena s DPH:   13 115,14 € 

Slovom:   Trinásťtisícstopätnásť EUR a štrnásť centov. 

2) Zmluvné strany sa dohodli, že cenu za dielo uvedenú v odseku 1 tohto článku je možné 
meniť iba v prípade nevykonania niektorých častí diela zo strany zhotoviteľa uvedených 
v položkovom rozpočte, ak sa tieto ukážu v priebehu prác ako nepotrebné;